

Nygård Holding Skjern ApS

Bredgade 40, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 96 00 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Pernille Linnéa Nygård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygård Holding Skjern ApS Bredgade 40 6900 Skjern CVR-nr.: 20 96 00 35 Stiftet: 28. maj 1998 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Pernille Linnéa Nygård
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Dacapo Optik 6900 ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.651 kr. mod -20.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.565 kr. mod 30.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.651	-20.319
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	0
Andre finansielle indtægter	21.906	60.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.383	-2.830
Resultat før skat	96.872	37.343
2 Skat af årets resultat	693	-7.222
Årets resultat	97.565	30.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	145.000
Overføres til overført resultat	41.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.879
Disponeret i alt	97.565	30.121

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
	Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.796	5.108
	Tilgodehavende selskabsskat	2.529	4.879
	Tilgodehavender i alt	8.325	9.987
	Andre værdipapirer og kapitalandele	485.030	418.613
	Værdipapirer i alt	485.030	418.613
	Likvide beholdninger	164.901	315.808
	Omsætningsaktiver i alt	658.256	744.408
	Aktiver i alt	858.256	944.408

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	660.234	619.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	145.000
Egenkapital i alt	841.734	889.169
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.522	55.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.522	55.239
 Gældsforpligtelser i alt	16.522	55.239
 Passiver i alt	858.256	944.408

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	619.169	145.000	889.169
Udloddet udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.065	56.500	97.565
	125.000	660.234	56.500	841.734

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.383</u>	<u>2.830</u>
	<u>1.383</u>	<u>2.830</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-688	8.215
Regulering af tidligere års skat	<u>-5</u>	<u>-993</u>
	<u>-693</u>	<u>7.222</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Dacapo Optik 6900 ApS, Skjern	33,33 %	1.838.316
		Årets resultat
		275.545
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		